中 国 水 力 发 电 工 程 学 会
贯 流 式 水 电 站 专 业 委 员 会

关于征集贯流式水电站科学技术专家库

专家人选的通知

各委员单位：

为了做好贯流式水电站的科学技术成果评价、奖励和举荐科

技人才，以及优秀科技论文评审等工作，使科技工作更具规范性、

科学性和公正性，有效促进贯流式水电站的科技创新和科技成果

转化，我专委会决定建立“中国水力发电工程学会贯流式水电站

专业委员会科学技术专家库”。现公开征集专家库专家，请各委

员单位积极组织、做好有关推荐工作。具体事项通知如下：

一、推荐专家人选的基本条件

1．具有良好的科学道德和职业道德，认真严谨，秉公办事，

客观公正，廉洁自律，热心科学技术事业，责任心强，敢于承担

责任；

2.了解贯流式水电站科学技术活动的特点和规律，具有较高

的专业知识水平和实践经验、较强的综合分析和判断能力，熟悉

本学科、本专业国内外科技发展动态，或有较丰富的科技管理工

作经验；

3.具有高级专业技术职务及以上任职资格；

4.年龄一般不超过 70 周岁，身体健康，能胜任专业技术咨

询、评审等工作。

二、征集方式

本次征集采取个人报名、组织推荐的方式。推荐专家需填写

《中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会科学技术专

家推荐表》（见附件），推荐表需经专家所在单位审核盖章。

三、推荐材料报送时间

请各委员单位于 2022 年 4 月 15 日前，将审核盖章后的专家

人选推荐表扫描（或 PDF 格式）件和 word 版,由电子邮箱或微信

发送至中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会秘书处。

四、联系人

郑耀华、伍展阳

电话：020-87364462   13699748897

020-87364289   18902495083

邮箱：gdsdxh@vip.163.com

附件：中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会科学

技术专家推荐表

中国水力发电工程学会贯流式水电站专业委员会

二〇二二年三月七日

mailto:gdsdxh@vip.163.com